



LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME
Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro - Pereiro - CE
CNPJ: 00.557.122/0001-83



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pereiro-CE, 18 de novembro de 2022.

À
Prefeitura Municipal de Pereiro/CE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de Preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 04.11.01/2022**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

MATERIAL DE LIMPEZA – SECRETARIA DE AGRICULTURA						
LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	300	UND	OLIMPO	R\$ 2,70 (dois reais e setenta centavos)	R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 810,00 (OITOCENTOS E DEZ REAIS)						

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
2	ÁCIDO MURIÁTICO 1L- EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	300	UND	LIMPA FÁCIL	R\$ 4,70 (quatro reais e setenta centavos)	R\$ 1.410,00 (um mil e quatrocentos e dez reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 1.410,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS)						

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
3	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE	300	UND	LAVANDEIRA	R\$ 2,10 (dois reais e dez centavos)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)

Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro -Pereiro - CE
CNPJ: 00.557.122/0001-83



LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME

Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro - Pereiro - CE

CNPJ: 00.557.122/0001-83



VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.
VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$ 630,00 (SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
4	SABÃO EM PÓ NO MÍNIMO 400GR - SABÃO DE V QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	300	PCT	LUME MAXX	R\$ 4,00 (quatro reais)	R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 04: R\$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS)						

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
5	SACO P/ LIXO 100 LITROS - COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PCT COM 05 UNIDADES.	600	PCT	BRASILEIRINHO	R\$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 1.950,00 (um mil e novecentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 05: R\$ 1.950,00 (UM MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)						

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
6	ESFREGÃO PARA LIMPEZA DE PISOS E PAREDES, COM CABO LONGO, CERDAS SINTÉTICAS E LARGURA APROXIMADA DE 30CM.	15	UND	CRISTAL	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 06: R\$ 525,00 (QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS)						

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	UNITÁRIO
7	VASSOURA DE PÊLO - COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30 CM. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ.	10	UND	CARIRI	R\$ 10,50 (dez reais e cinquenta centavos)	R\$ 105,00 (cento e cinco reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 07: R\$ 105,00 (CENTO E CINCO REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 6.630,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro -Pereiro - CE

CNPJ: 00.557.122/0001-83

Lucivaldo

9



LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME
Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro - Pereiro - CE
CNPJ: 00.557.122/0001-83

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 4047-9

CONTA CORRENTE: 5749-5



PROPONENTE: LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME

ENDEREÇO: Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro - Pereiro - CE.

CNPJ/CPF Nº: 00.557.122/0001-83

FONE: (88) 9 9712-4546

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente;

Lucivaldo de Lima Rodrigues

LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES

CPF Nº 382.190.423-20

[Handwritten signatures]

Av. Capitão José Bento de Moraes, 495 - Centro -Pereiro - CE
CNPJ: 00.557.122/0001-83